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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Gennemgået procedurer for
adskillelse under produktion. Vejledt om løsningmuligheder for
øget tilgængelighed af håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken i kælderen samt anretterkøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheder
skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og
resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret opvarmning
i perioden fra 2020 til starten af marts 2024. Frekvens for
dokumentation er fastsat til 1 gang ugentligt. Der er fremvist en
enkelt dokumentation fra den 14. marts 2024. Der er fremvist
risikoanalyse og egenkontrolprocedure for opvarmning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Dokumentationen gik i stå i forbindelse med perioden med
Corona. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
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Følgende er konstateret: Der er nedkøles retter efter behov. Der kan ikke fremvises risikoanalyse for denne
aktivitet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det tilføjes til risikoanalysen og tilføjes til
egenkontrolprogrammet og dokumenteres fremover. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Vejledt konkret om regler for risikoanalyse,
egenkontrolprogram samt dokumentation. Hnevist til mere information på www.fvst.dk.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter, der forudsætter brug af termometer. Det
indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter. Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises egenet termometer til kontrol af opvarmning og
nedkøling. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der bliver købt et indstikstermometer. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring og varemodtagelse
samt egenkontrolprocedurer for disse aktiviteter. Dokumentation er stikprøvevist kontrolleret for opbevaring og
varemodtagelse for perioden januar til midten af marts 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Der er desuden kontrolleret offentliggørelse af seneste kontrolresultater på virksomhedens
hjemmeside i forbindelse med kampagnen: ”Hvordan linker virksomheder til findsmiley.dk”.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Retsikkerhedsblanket fremvist.


